
Konfirmanttiden hos oss handler om mer enn
bare undervisning – det handler om fellesskap,
refleksjon og ekte opplevelser. Vi starter året med
“Konfirmant Kick-off” på Camp Sjusjøen, der vi
bygger lagånd, leker og koser oss i fjellufta!

📅 En gang i måneden møtes vi i kirka til samlinger
med ulike tema – her får du tenke, stille spørsmål,
dele tanker og lære noe nytt.

⛪ Du får delta på gudstjenester – noen sammen
med oss, og noen du velger selv.

❤ Vi engasjerer oss for andre: sammen bidrar vi i
Fasteaksjonen og samler inn penger til Kirkens
Nødhjelp – fordi vi bryr oss.

🌲 Og som høydepunkt: på våren drar vi på en
større happening med klatrepark og
pilegrimsvandring – en opplevelse du ikke vil gå
glipp av!

Velkommen til et konfirmantår fylt med mening,
samhold og gode minner! 🌟

Påmelding via våre nettsider: 
Påmelding for konfirmanter 2026 åpner på vår hjemmeside 1.juni 

👉 www.brottum.menighet.no/konfirmasjon 👈
Eller bruk QR-koden du finner på baksiden.

Påmeldingsfrist: 31.august



Litt informasjon om konfirmantåret 2026:

Konfirmantsamlinger
En torsdag i måneden møtes vi til en samling i Brøttum kirke

rett etter skoletid, ca 14.30. Samlingen varer i to timer. 
Her har vi ulike temaer hver gang, som vi løser og lærer 

om på litt ulike måter - alt fra aktiviteter, grupper, visuelle 
hjelpemidler, osv. Vi har en kort liturgisk samling avslutningsvis.

Informasjonsmøte
Torsdag 28.august klokka 17 blir det et felles informasjonsmøte

for konfirmanter og foresatte i Brøttum kirke. 
Her får dere møte de konfirmantansvarlige, og det blir gitt

praktisk informasjon om konfirmantåret. Velkommen!

Konfirmasjonsdatoer
Våren 2026 er det følgende konfirmasjonsdatoer:

Mesnali kirke - lørdag 30.mai
Brøttum kirke - søndag 31.mai

Konfirmant kick-off på Camp Sjusjøen
Lørdag 13.september klokka 12 - 15 har vi “Bli kjent-dag” på

Camp Sjusjøen, Mesnali. Vi skal gjøre litt ulike aktiviteter, og er 
utendørs hele tiden. Det blir grilling og servering av pølser.

Presentasjonsgudstjenester
For konfirmanter i Mesnali kirke - 14.september klokka 11.00
For konfirmanter i Brøttum kirke - 21.september klokka 11.00

Pris
Det koster kr 800,- å være konfirmant i Brøttum sokn. 

Pengene går til aktiviteter og enkel matservering.
Betales via VIPPS i begynnelsen av året.

Velkommen til et nytt konfirmantår! 

Vennlig hilsen 
Kateket May Solveig og Sokneprest John

Ved eventuelle spørsmål kan dere sende en e-post til 
kateket May Solveig: ms788@kirken.no eller ta kontakt 

med kirkekontoret: 62 33 07 70 / post.ringsaker@kirken.no

Dette brevet er sendt til de som er født i 2011, er døpt i 
Den norske kirke og tilhører Brøttum sokn. 

Navnene er hentet fra våre medlemsregistre. 

Ønsker dere tilrettelegging i konfirmanttiden? Ta kontakt!


